

**บริษัท สยามเวลเนสกรุ๊ป จำกัดและบริษัทย่อย
(เดิมชื่อ บริษัท บลูมมิ่งสป่า จำกัด)**

ข้อมูลทางการเงินเสมือนรวม

สำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2554

บริษัท สยามเวลเนสกรุ๊ป จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบแสดงฐานะการเงิน

ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2554

	งบเสริมรวม
	2554
สินทรัพย์	
สินทรัพย์หมุนเวียน	
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด	23,925,711
ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น	
กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	5,983,631
กิจการอื่น	3,278,256
สินค้าคงเหลือ	2,266,041
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	612,587
รวมสินทรัพย์หมุนเวียน	36,066,226
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน	
เงินฝากสถาบันการเงินที่มีภาวะค้ำประกัน	360,000
สิทธิการเช่าที่ดิน	159,541
ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์	196,439,433
สินทรัพย์ภาษีเงินได้รอการตัดบัญชี	2,500,840
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	
เงินมัดจำและเงินประกัน	7,541,318
อื่นๆ	839,567
รวมสินทรัพย์ไม่หมุนเวียน	207,840,699
รวมสินทรัพย์	243,906,925

บริษัท สยามเวลเนสกรุ๊ป จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย
 งบแสดงฐานะการเงิน
 ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2554

	งบเสมือนรวม
	2554
<u>หนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น</u>	
<u>หนี้สินหมุนเวียน</u>	
เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้อื่น	
กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	1,815,201
กิจการอื่น	26,263,893
ภาษีเงินได้ค้างจ่าย	1,312,093
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	110,713
รวมหนี้สินหมุนเวียน	29,501,900
<u>หนี้สินไม่หมุนเวียน</u>	
เงินกู้ยืมระยะยาวจากกิจการที่เกี่ยวข้องกัน	168,424,448
หนี้สินผลประโยชน์พนักงาน	2,800,658
หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น	3,429,539
รวมหนี้สินไม่หมุนเวียน	174,654,645
รวมหนี้สิน	204,156,545
<u>ส่วนของผู้ถือหุ้น</u>	
<u>ทุนเรือนหุ้น</u>	
<u>ทุนจดทะเบียน</u>	
หุ้นสามัญ 400,000 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 100 บาท	40,000,000
<u>ทุนที่ออกจำหน่ายและชำระเต็มมูลค่าแล้ว</u>	
หุ้นสามัญ 400,000 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 100 บาท	40,000,000
<u>กำไรสะสม</u>	5,619,274
<u>องค์ประกอบอื่นส่วนของผู้ถือหุ้น</u>	(642,698)
รวมส่วนของผู้ถือหุ้นของบริษัทใหญ่	44,976,576
ส่วนของผู้มีส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม	(5,226,196)
รวมส่วนของผู้ถือหุ้น	39,750,380
รวมหนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น	243,906,925

บริษัท สยามเวลเนสกรุ๊ป จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย
งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ
สำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2554

	งบเสมือนรวม 2554
รายได้	
รายได้จากการขายและบริการ	174,995,438
รายได้อื่น	36,107,237
รวมรายได้	<u>211,102,675</u>
ค่าใช้จ่าย	
ต้นทุนขายและบริการ	147,077,067
ค่าใช้จ่ายในการขาย	9,127,248
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	23,246,284
ค่าตอบแทนผู้บริหาร	7,971,201
รวมค่าใช้จ่าย	<u>187,421,800.00</u>
กำไรก่อนค่าใช้จ่ายทางการเงินและค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	<u>23,680,875</u>
ต้นทุนทางการเงิน	(1,274,190)
กำไร(ขาดทุน)ก่อนค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	<u>22,406,685</u>
รายได้ (ค่าใช้จ่าย) ภาษีเงินได้	(5,692,252)
กำไร(ขาดทุน)สำหรับงวด	<u>16,714,433</u>
ส่วนเกินทุนจากการรวมธุรกิจภายใต้การควบคุมเดียวกัน	(642,698)
กำไร(ขาดทุน)เบ็ดเสร็จสำหรับปี	<u>16,071,735</u>
การแบ่งปันกำไร (ขาดทุน) สำหรับปี	
ส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นของบริษัทใหญ่	578,595
ส่วนที่เป็นของผู้มีส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม	16,135,833
	<u>16,714,428</u>
การแบ่งปันกำไร (ขาดทุน)เบ็ดเสร็จรวม	
ส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นของบริษัทใหญ่	(64,104)
ส่วนที่เป็นของผู้มีส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม	16,135,839
	<u>16,071,735</u>
กำไร(ขาดทุน)ต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน	
ส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นบริษัทใหญ่(บาท)	<u>1.45</u>